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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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ltproblemų. Aš be problemų galiu dirbti viršvalandžius ir po 12 valandų jai tik bus tokia būtinybė.

Esu nevedęs.

Į visus jums rūpimus klausimus detaliai ir išsamiai atsakysiu telefonu arba elektroniniu paštu.

Ačių už suteiktą galimybę.

Laba diena Gerb. Direktoriau

Darbo aš nebijau, esu fiziškai stiprus, draugiškas, ramus ir mielai dirbčiau jūsų įmonėje jai tik

suteiksite man tokį šansą. Aš labai noriu dirbti pas jus tačiau šiuo metu aš nesu visiškai laisvas. Šiuo

metu aš randuosi Vilniaus Pusiaukelės namuose ir man yra suteikta teisė dirbti bet kurioje laisvės

įmonėje. Jai neišsigąsite to kad aš esu teistas ir suteiksite man šansą dirbti pas jus pažadu kad aš

jūsų tikrai nenuvilsiu ir sąžiningai dirbsiu tiek kiek reikės ir kada reikės. Norėčiau kuo greičiau kibti į

darbą. Man tai bus vienas malonumas. Pagarbiai Ričardas Ivanovas.

Aš ieškau Dažytojo, Salės darbuotojo, krovėjo ar kitokio darbo.

Vertinu draugišką, organizuotą kolektyvą.

Išmanau darbo organizavimo tvarką, darbo teisės pagrindus.

Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis.

Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti.

Moku dirbti ir komandoje, ir individualiai.

Savarankiškai mokinausi baudžiamosios bei darbo teisės pagrindų.

Visada stengiuosi sakyti tiesą, mėgstu baigti tai ką pradėjau, esu draugiškas ir patikimas.

Neturiu jokių žalingų įpročių (nerūkau, nevartoju alkoholio, narkotinių ar psichotropinių medžiagų).

Esu teistas ir šiuo metu atlieku bausmę Vilniaus Pusiaukelės namuose (adresu: Sniego g. 2, Vilnius),

kuriuose galima pačiam susirasti darbą ir dirbti pagal darbo sutartį bet kurioje Vilniaus miesto ar

bet kurioje kitoje Lietuvos įmonėja gavus Vilniaus Pataisos namų administracijos leidimą. Tad jai jūs

sutiksite mane įdarbinti savo įmonėje tai aš tada tokiu atveju kreipsiuosi į savo administraciją dėl

leidimo dirbti jūsų įmonėja ir jai leidus iškarto galėsiu pradėti dirbti.

Jai suteiksite man šansą ir mane įdarbinsite, tai turėsite patikimą, sąžiningą ir kruopštų darbuotoją,

kuris visada dirbs kokybiškai ir stengsis kuo kruopščiau realizuoti jam patikėtas užduotis. Per 10

metų kuriuos aš pradirbau kalinimo įstaigoje įstaigos administracija neturėjo su manimi jokių

Pageidaujamas darbas Dažytojai, Salės darbuotojai, Krovėjai, Pagalbiniai darbininkai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1980-05-29 (45 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2001 iki 2003

Įmonės pavadinimas UAB ,,Lenbra"

Darbo sritis Pakuotojai

Pareigos Dariau ir pakavau poletileninius maišus

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Išdirbau apie du metus, darbas prie staklių.

Darbo laikotarpis nuo 2003 iki 2004

Įmonės pavadinimas Dirbau Norvegijoje

Darbo sritis Dirbau pas ūkininką

Pareigos Ūkio prižiūrėtojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dažiau pastatus, remontavau tvoras, ruošiau malkas, pjoviau
mišką bei dirbau kitus darbus.

Darbo laikotarpis nuo 2004.07 iki 2004.11

Įmonės pavadinimas MAXIMA LT, UAB

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Mėsos produktų fasavimas, bei vitrinų pildymas.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Fasuodavau paruoštus mėsos gaminius ir stebėdavau kad jų
visada būtų vitrinose.
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Įmonės pavadinimas Mūsų amatai, VĮ

Darbo sritis Krovėjai

Pareigos Iškraudavau atvežamus gamybinius ruošinius, bei pakraudavau
jau gatavą produkciją į įvilkikus (fūras).

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Be krovimo užsiimdavau betonavimu, dažymu stogo dengimu
bei kitais ūkinio pobūdžio darbais.

Išsilavinimas

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Kauno technikos kolegija

Sritis Kelių tiesimas ir eksplotavimas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Rusų Gerai Puikiai Gerai

Anglų Nemoku Pagrindai Nemoku

Kompiuterinis raštingumas

Moku puikiai naudotis tiek kompiuteriu tiek ir išmaniuoju telefonu.

Puikiai moku naudotis tokiomis programomis kaip:

1. Adobe Photoshop CC 2019 ;

2. Adobe Premiere Pro CC 2019;

3. Adobe Affter Efekts CC 2019;

4. Microsoft Office Word 2019;

5. Galiu perinstaliuoti Windows 10 OS ir į ją įdiegti bei aktyvuoti bet kokias programas.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Lankiau darbo saugos kursus.

Lankiau pirmos medicininės pagalbos kursus.

Papildoma informacija

Pomėgiai Mėgstu aktyvų laisvalaikį, gamtą.

Vairuotojo pažymėjimas B, C

Vairuoju nuo 2001-00 (25 m.)

Pageidaujamas atlyginimas nuo 500 į rankas. EUR per mėn.
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